
 
 
 

           

 
 

Dodatek č. 3  ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ  STAVBY 

Název zakázky: „Rekonst rukce výpravní budovy v žst . Šternberk“ 
 
 

Sm luvní st rany: 
 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem :  Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“ )  

číslo smlouvy: E6 1 7 - S- 2 2 6 8 / 2 0 1 9  

I SPROFI N:  5713520017 

 

a 

 

B.H.S. BOHEMI A, a .s. 

se sídlem: Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 140 00 

IČO: 26782014, DIČ:  CZ26782014 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 8246 

bank. spojení:  xxx 

zastoupena: Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva 

 

(dále jen „Zhotovitel“ )  

 

číslo smlouvy: 54/2019 

 

uzavřely tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 

výpravní budovy v žst . Šternberk“  

 



 
 
 

           

 
 

1 . PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Předmětem dodatku je oprava chyby ve změnovém listu č. 3, ve kterém byla uvedena mylně 

uvedena hodnota méněprací ve výši 397 449,45 Kč bez DPH u stavebního objektu E.2.01a -  

Vněj ší opravy, položka č. 120 kód položky 783226101 Protipožární akrylátový nátěr 

tesařských konstrukcí. Skutečná výše méněpráce u této položky je 151 477,15 Kč bez DPH. 

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na navýšení ceny Díla o částku 245 972,30 Kč 

bez DPH.  

1.2. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následující změně 

Sm louvy o dílo:  

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PRACÍ SMLOUVY 

Článek 3, bod 3.3. zní nově takto: 

„3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 

Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 

m axim ální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa j e:  

Cena Díla  bez DPH po Dodatku č. 2:    3 2  2 0 6  2 1 9 ,5 3  Kč 

Změna ceny Díla bez DPH dle dodatku č. 3:    +  2 4 5  9 7 2 ,3 0  Kč 

Sm luvní cena bez DPH:              3 2  4 5 2  1 9 1 ,8 3  Kč 

slovy:     třicetdvamilionůčtyřistapadesátdvatisícstodevadesátjedna 

korun českých a osm desáttři haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden 

v Příloze č. 4 této Sm louvy.“  

1.3.  Předmětem dodatku je dále náprava špatného zatřídění položek u objektů E.2.01a Vnější 

opravy a E.2.01c 1. NP a dochází tak ke změně hodnoty víceprací a méněprací a to 

následovně:  

• E.2.01a Vnější opravy -  vícepráce v původní rekapitulaci uvedeny v hodnotě 950 

705,85 Kč nyní 1 033 489,95 Kč, méněpráce (po úpravě dle čl. 1.1. tohoto dodatku) 

nyní 471 687,67 Kč. 

• E.2.01c 1.NP -  vícepráce v původní rekapitulaci uvedeny v hodnotě 590 996,54 Kč 

nyní 508 212,44 Kč, méněpráce původně 319 661,55 Kč nyní 207 611,40 Kč. 

Celková cena díla se úpravou zatřídění nemění. 

2 . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rekapitulace Ceny Díla, 

která v plném  rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy o dílo. 



 
 
 

           

 
 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je opravená položka soupisu prací E.2.01a -  Vnější 

opravy položky č. 120 -  Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí. 

2.3. Tento dodatek nabývá platnost i dnem  jeho podpisu poslední ze sm luvních st ran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v regist ru sm luv.  

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnost i 

beze změn. 

2.5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 

a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení. 

 

V Olom ouci dne27.11.2020 

 

 

V Olom ouci dne 27.11.2020 

 

 

..... ... .... ... .... ... .... ... .... ... . ..... ... .... ... .... ... .... .  

I ng. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace 

..... ... .... ... .... ... .... ... .... ... . ..... ... .... ... .... ... .... .  

Bc. Jana Štůlová 
Člen představenstva 

B.H.S. BOHEMI A, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

           

 
 

Příloha č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla  (příloha č. 4  SOD) –  změna dle dodatku č. 3  

 

 

 Rekapitulace Ceny Díla  dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1236515

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 042b4864-81ff-4f3d-9300-ccf628284dbd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2020 09:00:00


	01_ dodatek č. 3 po změně názvu
	Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na
	ZHOTOVENÍ STAVBY
	Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Šternberk“
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	příloha č. 1 - rekapitulace dle dod č. 3

		2020-11-30T08:00:03+0000




